
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Apstiprinu 

ar Rīgas domes Pilsētas attīstības departamenta 21.09.2023.  

SV vadītāja rīkojumu Nr. DA-23-116-rs 

“Par bērnu un jauniešu radošā konkursa „Kādu es vēlos Rīgas vēsturisko centru nākotnē” 

organizēšanu, vērtēšanas komisijas izveidi un nolikuma apstiprināšanu” 

 

 

Radošā konkursa bērniem un jauniešiem 

„Kādu es vēlos Rīgas vēsturisko centru nākotnē” nolikums 

 

I Vispārīgie jautājumi un konkursa mērķis 
 

1. Nolikums nosaka kārtību, kādā tiek organizēts konkurss bērniem un jauniešiem „Kādu 

es vēlos Rīgas vēsturisko centru nākotnē” (turpmāk – Konkurss). 

2. Konkursu organizē Rīgas domes Pilsētas attīstības departaments (turpmāk – 

Departaments), Dzirnavu ielā 140, Rīgā, LV-1050. Konkursa organizētāja 

kontaktpersona ir Departamenta Pilsētvides attīstības pārvaldes Teritorijas plānojuma 

nodaļas galvenā projektu vadītāja sabiedrības līdzdalības jomā Solvita Kalvīte, 

tālr.: +371 67105818, e-pasta adrese: solvita.kalvite@riga.lv. 

3. Konkursa mērķis ir noskaidrot bērnu un jauniešu nākotnes skatījumu Rīgas vēsturiskā 

centra un tā aizsardzības zonas (teritorijas ģeogrāfisko novietojumu un aprakstu skatīt 

Konkursa nolikuma 1. pielikumā) attīstībai un saņemt idejas un priekšlikumus, kas 

izmantojami Rīgas vēsturiskā centra un tā aizsardzības zonas teritorijas plānošanai, 

vienlaikus: 

3.1. veicināt bērnu un jauniešu zināšanas un izpratni par Rīgas vēsturisko centru un 

tā saglabājamajām kultūrvēsturiskajām vērtībām gan teritorijas daudzveidības, gan 

ģeogrāfiskā aspektā, tādā veidā nostiprinot šo vērtību apzināšanos sabiedrībā, to 

respektēšanu un saglabāšanu nākotnē; 

3.2. aicināt bērnus un jauniešus domāt par savām vērtībām Rīgas vēsturiskajā 

centrā; 

3.3. identificēt bērnu un jauniešu intereses un vajadzības, esot pilsētvidē; 

3.4. veicināt bērnu un jauniešu piederības sajūtu savai pilsētai; 

3.5. veicināt bērnu un jauniešu radošo pašizpausmi, prasmi atklāt un dalīties ar 

citiem savās sajūtās un prasībās pret apkārtējo dzīves telpu; 

3.6. popularizēt kultūrvēsturiskās vērtības plašākā sabiedrībā – iesaistīto bērnu un 

jauniešu ģimenēs un draugu lokā; 

3.7. iepazīstināt un popularizēt pilsētplānošanu, kā arī veicināt interesi par Rīgas 

plānošanas procesiem kopumā. 

4. Konkurss tiek rīkots kā viens no sabiedrības līdzdalības pasākumiem Rīgas vēsturiskā 

centra un tā aizsardzības zonas teritorijas plānošanā. Rīgas dome 2023. gada 29. jūnijā 

pieņēma lēmumu Nr. RD-23-2707-lē „Par Rīgas vēsturiskā centra un tā aizsardzības 

zonas teritorijas plānojuma izstrādes uzsākšanu”. Teritorijas plānojuma izstrādē 

paredzēts īstenot plašu sabiedrības līdzdalības programmu, un bērni un jaunieši ir viena 

no mērķa grupām, kuru paredzēts iesaistīt plānošanas procesā. Vairāk informācijas par 

uzsākto plānošanas procesu: https://www.rdpad.lv/izstrade-esosais-rigas-vesturiska-

centra-un-ta-aizsardzibas-zonas-teritorijas-planojums/.  

mailto:solvita.kalvite@riga.lv
https://www.rdpad.lv/izstrade-esosais-rigas-vesturiska-centra-un-ta-aizsardzibas-zonas-teritorijas-planojums/
https://www.rdpad.lv/izstrade-esosais-rigas-vesturiska-centra-un-ta-aizsardzibas-zonas-teritorijas-planojums/


 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2 

5. Konkurss ir iespēja bērniem un jauniešiem piedalīties pilsoniskās līdzdalības aktivitātē, 

iesaistoties pilsētplānošanā, ar savām idejām ietekmējot pašvaldības lēmumus Rīgas 

vēsturiskā centra attīstībai nākotnē.  

6. Konkursa rezultātā labāko darbu autoriem apbalvošanas pasākumā būs iespēja diskutēt 

par savām idejām ar Rīgas domes vadību un Departamenta teritorijas plānošanas 

speciālistiem, kā arī saņemt balvas.  
 

II Konkursa noteikumi 
 

7. Konkursa norises laiks ir no 2023. gada 22. septembra līdz 2023. gada 31. oktobrim. 

8. Konkursa dalībnieks var būt ikviens bērns vai jaunietis vecumā no 12 līdz 20 gadiem, 

piedaloties gan individuāli, gan divu līdz piecu cilvēku komandā. 

9. Darbi tiks vērtēti atsevišķi – individuāli un komandās divās vecuma grupās: 

9.1. no 12 līdz 15 gadiem; 

9.2. no 16 līdz 20 gadiem. 

10. Ja Konkursā darbu iesniedz komanda, kur bērni un jaunieši ir jauktās vecuma grupās 

(daļa atbilstoši Konkursa nolikuma 9.1. punktam un daļa atbilstoši Konkursa nolikuma 

9.2. punktam), tad darba vērtēšana notiek grupā atbilstoši vecākajam dalībniekam. 

11. Konkursa dalībnieki (individuāli vai komandā) iesniedz darbu par tēmu „Kādu es vēlos 

Rīgas vēsturisko centru nākotnē”, kur atklājas bērnu un jauniešu viedoklis un 

attieksme par vienu vai vairākām, vai visām minētajām apakštēmām.  

Bērnu un jauniešu: 

11.1. vērtības Rīgas centrā; 

11.2. intereses un vajadzības pilsētvidē; 

11.3. redzējums par Rīgas pilsētas centra nākotni; 

11.4. vēlmes brīvā laika pavadīšanai; 

11.5. priekšlikumi uzlabojumiem, izmaiņām, jaunievedumiem; 

11.6. vēlamās mobilitātes (pārvietošanās) iespējas Rīgas centrā nākotnē. 

12. Konkursa darbs, kurā atspoguļojas koncepcijas izklāsts, idejas paskaidrojums, kas 

var būt papildināts ar vizuālo informāciju, piemēram, attēliem, zīmējumiem, 

fotogrāfijām u.c. skaidrojošiem materiāliem un informāciju, sagatavojams un 

iesniedzams latviešu valodā pēc izvēles kādā no Konkursa organizētāja piedāvātajiem 

formātiem: 

12.1. grafisks darbs; 

12.2. aprakstošs darbs (var tikt iesniegts gan datordrukā, gan rakstītu ar roku);  

12.3. prezentācija (piemēram, MS Power Point vai tml.); 

12.4. telpisks darbs (piemēram, makets vai tml.); 

12.5. video (garums – līdz 3 min.); 

12.6. multimediāls darbs (apvienojot dažādus multivides elementus – audio, video, 

tekstu, attēlus u.c.), nodrošinot iespēju to apskatīt publiski pieejamo 

datorprogrammu formātos. 

13. Katrs dalībnieks (individuāli vai komandā) var iesniegt vienu darbu. 

14. Konkursā nevar piedalīties Konkursa organizētāja darbinieki un viņu ģimenes locekļi. 
 

III Konkursa pieteikumu iesniegšanas kārtība un termiņi 
 

15. Konkursam paredzētie darbi Departamentā jāiesniedz līdz 2023. gada 31. oktobrim ar 

norādi – Konkursam „Kādu es vēlos Rīgas vēsturisko centru nākotnē”. 

16. Darbi iesniedzami kādā no šādiem veidiem (atkarībā no sagatavotā darba formāta): 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3 

16.1. elektroniski uz e-pasta adresi pad@riga.lv (pievienojot e-pastā materiālus vai 

norādot saiti lejupielādei); 

16.2. pa pastu uz adresi Dzirnavu ielā 140, Rīgā, LV-1050; 

16.3. personīgi (sagatavotos materiālus, izdrukas, datu nesēju, maketus u.c.) 

Departamentā Dzirnavu ielā 140, Rīgā, LV-1050 (iepriekš saskaņojot 

apmeklējuma laiku pa tālruni +371 67105818). 

17. Darbam pievieno: 

17.1. vizītkarti, to noformējot datordrukā vai salasāmā rokrakstā (vizītkarte 

noformējumu formu skatīt Konkursa nolikuma 2. pielikumā); 

17.2. Likumiskā pārstāvja piekrišanu nepilngadīga bērna personas datu 

publiskošanai saistībā ar piedalīšanos Konkursā (Konkursa nolikuma 3. pielikums) 

par katru nepilngadīgu bērnu, kurš piedalās Konkursā, ja likumiskais pārstāvis piekrīt 

personas datu publiskošanai saistībā ar Konkursu, to parakstītu iesniedzot 

Departamentam klātienē vai nosūtot pa pastu Dzirnavu ielā 140, Rīgā, LV-1050 vai 

nosūtot uz e-pastu pad@riga.lv (parakstītu ar drošu elektronisko parakstu). 

18. Darbi, kas nav iesniegti Konkursa nolikumā noteiktajā kārtībā vai saņemti pēc Konkursa 

nolikumā norādītā termiņa, netiek vērtēti. 

 

IV Konkursa pieteikumu izvērtēšana  

 

19. Iesniegtos darbus izvērtē un uzvarētājus nosaka Konkursa vērtēšanas komisija trīs 

nedēļu laikā pēc Konkursa darbu iesniegšanas termiņa. 

20. Konkursa vērtēšanas komisija gan individuāli, gan komandās iesniegtos darbus vērtē 

atbilstoši dalībnieku vecuma grupām (no 12 līdz 15 gadiem un no 16 līdz 20 gadiem) 

pēc to atbilstības konkursa mērķim un prasībām, ņemot vērā darba ideju, tās 

realizācijas aprakstu un pasniegumu, balstoties uz šādiem kritērijiem: 

20.1. darba atbilstība tēmai; 

20.2. idejas oriģinalitāte; 

20.3. argumentācija/ priekšlikuma pamatojums; 

20.4. jaunrade; 

20.5. idejas pasniegšanas un noformējuma kvalitāte. 
 

V Konkursa vērtēšanas komisija 

 

21. Konkursam iesūtītos darbus vērtēs Konkursa vērtēšanas komisija:  

21.1. Departamenta pārstāvji; 

21.2. Rīgas domes Izglītības, kultūras un sporta departamenta pārstāvis; 

21.3. UNESCO Latvijas Nacionālās komisijas pārstāvis; 

21.4. Nacionālās kultūras mantojuma pārvaldes pārstāvis. 

22. Konkursa vērtēšanas komisija iesniegto darbu izvērtēšanai var pieaicināt papildu 

ekspertus. 
 

VI Rezultātu pasludināšana un uzvarētāju apbalvošana 
 

23. Konkursa rezultāti tiks paziņoti trīs nedēļu laikā pēc Konkursa darbu iesniegšanas 

noteiktā termiņa, publicējot informāciju Departamenta tīmekļvietnē www.rdpad.lv, kā 

arī nosūtot informāciju personīgi uz Konkursa dalībnieku vizītkartē norādīto atbildīgā 

pedagoga vai likumiskā pārstāvja e-pasta adresi. 

mailto:pad@riga.lv
mailto:pad@riga.lv
http://www.rdpad.lv/


 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4 

24. Labāko darbu autori tiks aicināti uz apbalvošanas pasākumu Rīgas domē, 

Rātslaukumā 1, kur būs iespēja diskutēt par savām idejām ar Rīgas domes vadību un 

Departamenta teritorijas plānošanas speciālistiem. 

25. Labāko darbu autori saņems dažādas balvas – izklaidējošus piedzīvojumus un praktiskus 

suvenīrus. Gadījumā, ja dalībniekam nebūs iespēja ierasties klātienē, balvu saņemšana 

tiks organizēta, par to vienojoties individuāli. 

26. Uzvarētāji tiks apbalvoti ar balvām gan individuāli, gan komandās (ja ir iesūtīts 

kopdarbs): 

26.1. pirmās trīs vietas individuālajiem darbiem vecuma grupā no 12 līdz 15 gadiem; 

26.2. pirmās trīs vietas individuālajiem darbiem vecuma grupā no 16 līdz 20 gadiem; 

26.3. pirmās trīs vietas komandu darbiem vecuma grupā no 12 līdz 15 gadiem;  

26.4. pirmās trīs vietas komandu darbiem vecuma grupā no 16 līdz 20 gadiem; 

26.6. vērtēšanas komisija dalībniekiem var piešķirt speciālbalvas vai veicināšanas 

balvas. 

27. Konkursa organizētāji patur tiesības mainīt balvu sadali atbilstoši faktiskajam iesniegto 

darbu un dalībnieku skaitam. 
 

 

VII Konkursa izsludināšana 
 

28. Konkursa organizētājs informāciju par Konkursa sākumu līdz ar tā uzsākšanas datumu 

publicē Departamenta tīmekļa vietnē www.rdpad.lv, norādot vismaz šādu informāciju: 

28.1. Konkursa nosaukums; 

28.2. Konkursa organizētājs; 

28.3. Konkursa mērķauditorija; 

28.4. Konkursa pieteikumu iesniegšanas termiņš un vieta; 

28.5. Kontaktinformācija jautājumu gadījumam; 

28.6. norāde, kur iespējams iepazīties ar Konkursa nolikumu. 

29. Ar Konkursa nolikumu var iepazīties:  

29.1. Departamenta tīmekļvietnē www.rdpad.lv. 

29.2. Departamentā, Dzirnavu ielā 140, Rīgā, (iepriekš saskaņojot apmeklējuma 

laiku pa tālruni +371 67105818). 

 

VIII Dalībnieka personas datu aizsardzības noteikumi 
 

30. Personas datu apstrādes pārzinis ir Rīgas valstspilsētas pašvaldība Rīgas domes Pilsētas 

attīstības departamenta personā, adrese: Dzirnavu iela 140, Rīga, LV-1050, 

tālrunis: 67012947, e-pasts: pad@riga.lv. 

31. Personas datu aizsardzības speciālists ir Rīgas valstspilsētas pašvaldības Centrālās 

administrācijas Datu aizsardzības un informācijas tehnoloģiju drošības centrs, adrese: 

Dzirciema iela 28, Rīga, LV-1007, e-pasts: dac@riga.lv. 

32. Personas datu apstrādes nolūks noskaidrot bērnu un jauniešu nākotnes skatījumu Rīgas 

vēsturiskā centra un tā aizsardzības zonas attīstībai, un saņemt idejas un priekšlikumus, 

kas izmantojami Rīgas vēsturiskā centra un tā aizsardzības zonas teritorijas plānošanai. 

33. Personas datu apstrādes tiesiskais pamats ir Ministru kabineta 14.10.2014. noteikumu 

Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 

2. punkts, Ministru kabineta 25.08.2009. noteikumu Nr. 970 “Sabiedrības līdzdalības 

kārtība attīstības plānošanas procesā” 12. punkts un Vispārīgās datu aizsardzības regulas 

6. panta pirmās daļas e) apakšpunkts un trešās daļas b) apakšpunkts. 

http://www.rdpad.lv/
http://www.rdpad.lv/
mailto:pad@riga.lv
mailto:dac@riga.lv


 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5 

34. Papildu informācija par personas datu apstrādi saistībā ar Konkursu pieejama 

Departamenta tīmekļvietnē www.rdpad.lv sadaļā https://www.rdpad.lv/datu-apstrade/.  

35. Konkursa nolikumā noteikto mērķu sasniegšanai un Konkursa publicitātes 

nodrošināšanai, Departaments veiks dalībnieku fotografēšanu un video ierakstīšanu, 

iesniegtie darbi un pasākuma laikā iegūtās fotogrāfijas un veiktie videoieraksti tiks 

izvietoti Rīgas valstspilsētas pašvaldības sociālā tīkla Facebook kontā “Rīga attīstās”, 

Twitter, Instagram, kā arī labāko autoru darbi tiks publicēti Departamenta tīmekļvietnē 

www.rdpad.lv norādot dalībnieka vārdu, uzvārdu, vecumu un pārstāvēto interešu vai 

izglītības  iestādi, pilsētu, valsti. Departaments neuzņemas atbildību par trešo personu 

foto un/vai video uzņemšanu un to izmantošanu. 

36. Dalībniekam un/vai dalībnieka likumiskajam pārstāvim ir tiesības lūgt neveikt un iebilst 

fotogrāfiju un videoierakstu veikšanai un publicēšanai, informējot par to pārzini, 

nosūtot savu lūgumu uz e-pasta adresi pad@riga.lv, norādot Konkursa dalībnieka 

identificējošu informāciju (piemēram, fotografēšanas laiku un izskatu raksturojošu 

informāciju). 

37. Informējam, ka saistībā ar Konkursa norisi var notikt dalībnieku fotografēšana vai 

filmēšana. Attiecībā uz nepilngadīgiem dalībniekiem, lai veiktu personas datu 

publiskošanu (piemēram, tīmekļvietnēs, sociālo tīklu vietnēs), tā tiks veikta ar 

dalībnieku likumisko pārstāvju piekrišanu (Konkursa nolikuma 3. pielikums). 

38. Informējam, ka dalībnieks/ pedagogs vai likumiskais pārstāvis atbild par pareizu un 

precīzu savu/dalībnieka datu iesniegšanu, kā arī informējam, ka trešo personu datu 

iesniegšana nav pieļaujama un var tikt uzskatīta par tiesību aktu pārkāpumu, izņemot, ja 

esat likumiskais pārstāvis attiecīgajai personai. 

39. Ja, reģistrējoties Konkursam, Jūs sniedzat citas fiziskas personas datus (piemēram, 

reģistrējat pilngadīgu ģimenes locekli), tad Jūs kā pārzinis esat atbildīgs par šīs personas 

datu nodošanas pašvaldībai likumību, tai skaitā Jums ir aizliegs sniegt pašvaldībai 

personas datus, ja šai apstrādei nepastāv tiesiskais pamats (piemēram, Jūsu pilngadīgs 

ģimenes loceklis nav devis Jums piekrišanu reģistrācijai). Jums ir jāsniedz tām 

fiziskajām personām, kuru personas datus Jūs sniedzat pašvaldībai, šajā dokumentā 

ietvertā informācija. 

 

IX Papildu informācija par Konkursu 

 

40. Konkursa ietvaros iesniegtie darbi paliek Konkursa organizētāja īpašumā.  

41. Konkursa rīkotāji, ar atsauci uz autoru, darbu var publiskot, publicēt un reproducēt, kā 

arī izmantot citos veidos pēc saviem ieskatiem. 

42. Jautājumu gadījumā sazināties ar Departamenta Pilsētvides attīstības pārvaldes 

Teritorijas plānojuma nodaļas galveno projektu vadītāju sabiedrības līdzdalības jomā 

Solvitu Kalvīti, tālr. 67105818, solvita.kalvite@riga.lv vai sabiedriba@riga.lv.  

43. Informācija  par Konkursu, tā norisi un rezultātiem pieejama: Departamenta 

tīmekļvietnē: https://www.rdpad.lv/konkurss-berniem-un-jauniesiem-kadu-es-velos-

rigas-vesturisko-centru-nakotne/. 

 

 

http://www.rdpad.lv/
https://www.rdpad.lv/datu-apstrade/
http://www.rdpad.lv/
mailto:solvita.kalvite@riga.lv
mailto:sabiedriba@riga.lv
https://www.rdpad.lv/konkurss-berniem-un-jauniesiem-kadu-es-velos-rigas-vesturisko-centru-nakotne/
https://www.rdpad.lv/konkurss-berniem-un-jauniesiem-kadu-es-velos-rigas-vesturisko-centru-nakotne/


 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

6 

 

1. pielikums  

 

Apraksts par Rīgas vēsturiskā centra un tā aizsardzības zonas teritorijas ģeogrāfisko 

novietojumu pilsētā 

 

Rīgas vēsturiskais centrs un tā aizsardzības zona ir teritorija, ko ietver dzelzceļa loks, 

Lāčplēša iela un Salu tilts, kā arī Pārdaugavas teritorijas – Klīversala, Mūkusala, Ķīpsala un 

attiecīgā Daugavas daļa. Šo teritoriju ierasts dēvēt par Rīgas centru. 

 

Detalizēti Rīgas vēsturiskā centra un tā aizsardzības zonas teritorija apskatāma interaktīvā 

kartē: https://ej.uz/xhad.  

 

Shēma “Rīgas vēsturiskā centra un tā aizsardzības zonas teritorija” 

 

https://ej.uz/xhad


 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

7 

 

 

Kas ir Rīgas vēsturiskā centra teritorijas plānojums? 

Teritorijas plānojuma galvenā jēga – tas ir dokuments, kurā noteikts, kas atļauts un kas 

aizliegts zemes izmantošanas un būvniecības jomā – kādām funkcijām teritorija ir 

izmantojama (mājoklim, ražošanai, uzņēmējdarbībai, apstādījumiem, ceļiem, u.tml.) – ko un 

cik augstu tajā drīkst būvēt. 

 

Rīgas vēsturiskā centra un tā aizsardzības zonas plānojumu, kā to lasām jau pašā dokumenta 

nosaukumā, izstrādā teritorijai, kuras galvenā iezīme ir unikālā vērtība ne tikai Latvijas, bet 

arī pasaules mērogā – UNESCO Pasaules mantojuma vietai un tā aizsardzības zonai. Šī 

darba rezultātā jārada dokuments, kas ne tikai nodrošinās Rīgas centram raksturīgās 

kultūrvēsturiskās vides un vērtību saglabāšanu, bet arī veicinās tā kvalitatīvu attīstību un 

dzīvotspējīgu un mūsdienu sabiedrības prasībām atbilstošu pilsētvidi ar augstvērtīgu jauno 

arhitektūru, pilsētvides dizainu, ērtu pārvietošanos un skaistiem un daudzveidīgiem 

apstādījumiem. 

 

Plānojuma izstrāde pamatojas situācijas izpētēs, vēstures un daudzveidīgu pilsētvides jomu 

studijās, arī viedokļu izziņā, izvērtējumos un diskusijās. Tas ir daudzu cilvēku darbs, kurā 

ieguldījumu sniedz gan eksperti, gan ieinteresētie iedzīvotāji, uzņēmēji, sabiedriskās 

organizācijas u.c.  

 

Lēmumu par teritorijas plānojuma apstiprināšanu pieņem politiķi – Rīgas dome, bet tā 

izstrādes neatņemama un būtiska sastāvdaļa ir sabiedrības līdzdalība, jo plānojums nav tikai 

rezultāts – dokuments, bet arī pats plānošanas process. Šajā procesā cilvēki un sabiedrības 

dažādo interešu grupas – bieži ar dažādiem uzskatiem – saskaņo viedokļus un līdzsvaro 

atšķirīgās intereses, un tas notiek ar plānošanas speciālistu profesionālo starpniecību. 

 

Līdzdalības produktīvākā daļa ir ideju radīšana, kas ir viens no šī konkursa mērķiem.  

 

➢ Vairāk informācijas par Rīgas vēsturiskā centra un tā aizsardzības zonas teritorijas 

plānojuma izstrādes procesu pieejama šeit: https://www.rdpad.lv/izstrade-esosais-

rigas-vesturiska-centra-un-ta-aizsardzibas-zonas-teritorijas-planojums/.  

 

https://www.rdpad.lv/izstrade-esosais-rigas-vesturiska-centra-un-ta-aizsardzibas-zonas-teritorijas-planojums/
https://www.rdpad.lv/izstrade-esosais-rigas-vesturiska-centra-un-ta-aizsardzibas-zonas-teritorijas-planojums/


 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

8 

 

2. pielikums  
 

Konkursa dalībnieka vizītkartes noformējums 

 

1. Komandas 

nosaukums*   

(ja piedalās komanda) 

 

* aizpilda pēc izvēles 

 

2. Darba nosaukums 

 

 

 

3. Informācija par darba 

autoru/-iem: 

-) vārds 

-) uzvārds 

-) vecums 

-) pārstāvētā izglītības 

iestāde/ organizācija 

Norādīt informāciju par katru, 

ja piedalās komanda 

 

 

 

 

 

 

4. Viena atbildīgā 

pedagoga vai 

likumiskā pārstāvja 

vārds, uzvārds, e-pasts 

un tālruņa numurs* 

saziņai, t.sk., rezultātu 

paziņošanai 

*pēc izvēles 

 

 

 

 

 

 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

9 

 

 

 

3. pielikums 

 

Likumiskā pārstāvja piekrišana nepilngadīga bērna personas datu publiskošanai  

saistībā ar piedalīšanos Konkursā  

 

 Es,  piekrītu mana bērna 

  (Vārds, Uzvārds)  

   

         (Vārds, Uzvārds)  

  

☐ fotogrāfiju un video personas datu publiskošanai saistībā ar Konkursu – izvietošanai sociālo tīklu 

kontos Facebook “Rīga attīstās”, Twitter, Instagram un Pārziņa mājas lapā www.rdpad.lv. 

 

☐ iesniegto darbu publicēšanai Rīgas domes Pilsētas attīstības departamenta tīmekļvietnē 

www.rdpad.lv, norādot vārdu, uzvārdu, vecumu un pārstāvēto izglītības iestādi vai organizāciju, 

pilsētu, valsti. 

 

Informējam, ka Jūs jebkurā brīdi varat atsaukt savu piekrišanu publiskošanai, rakstot uz e-pastu: 

pad@riga.lv. Ja personas dati būs jau publiskoti mēs darīsim visu, lai arī tad nodrošinātu personas 

datu dzēšanu vai aizklāšanu. 

 

Datums:  Likumiskais pārstāvis:  

   (Paraksts, Vārds, Uzvārds) 

 

 

Informācija par personas datu apstrādi 

 

Personas datu apstrādes pārzinis: Rīgas valstspilsētas pašvaldība Rīgas domes Pilsētas attīstības 

departamenta personā, adrese: Dzirnavu iela 140, Rīga, LV-1050, tālrunis: 67012947, e-pasts: pad@riga.lv. 

 

Personas datu aizsardzības speciālists: Rīgas valstspilsētas pašvaldības Centrālās administrācijas Datu 

aizsardzības un informācijas tehnoloģiju drošības centrs, adrese: Dzirciema iela 28, Rīga, LV-1007,          

e-pasts: dac@riga.lv. 

 

Dalībnieku personas datu publiskošanas nolūks – lai informētu sabiedrību par bērnu un jauniešu 

līdzdalību un nākotnes skatījumu Rīgas vēsturiskā centra un tā aizsardzības zonas attīstībā. 

Tā kā informācija tiks izvietota publiskā telpā, tad Jūsu personas datus var saņemt jebkura persona. 

Jūsu personas dati būs izvietoti publiskā telpā līdz brīdim, kad teritorijas plānojuma izstrādes dokumentu 

īstenošana būs realizēta vai līdz piekrišanas atsaukšanai. 

 

Informējam, ka Jums ir tiesības: 

1. pieprasīt pārzinim piekļūt datu subjekta apstrādātajiem personas datiem, lūgt neprecīzo personas datu 

labošanu vai dzēšanu, iesniedzot pamatojumu lūgumam, likumā noteiktajos gadījumos lūgt personas 

datu apstrādes ierobežošanu, kā arī iebilst pret apstrādi; 

2. iesniegt sūdzību par nelikumīgu personas datu apstrādi Datu valsts inspekcijā, kontaktinformācija – 

Elijas iela 17, Rīga; tālr. Nr.67223131, elektroniskā pasta adrese: pasts@dvi.gov.lv. 

 

http://www.rdpad.lv/
http://www.rdpad.lv/
mailto:pad@riga.lv
mailto:pad@riga.lv
mailto:dac@riga.lv


 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

10 

 

 

Rīgas domes Pilsētas attīstības departamenta direktore  I.Purmale 

 


